元。根据贵公司于 2025 年 8 月 22 日召开的第五届董事会第五次会议审议通过的

《关于 2021 年股票期权与限制性股票激励计划第四个行权期及解除限售期行权

条件及解除限售条件成就的议案》，此次符合行权条件的激励对象共计 287 名，

可行权的股票期权数量为 612,154 股。本次股票期权行权价格 185.94 元/股。 

经我们审验，截至 2025 年 11 月 4 日止，本次股票期权实际行权人数 282 名，

实际行权股数为 571,379 股，贵公司已收到 282 名激励对象以货币资金缴纳的行

权款项合计人民币 106,242,211.26 元（大写：壹亿零陆佰贰拾肆万贰仟贰佰壹拾壹

元贰角陆分），其中计入股本的金额为人民币 571,379.00 元（大写：伍拾柒万壹仟

叁佰柒拾玖元整），计入资本公积的金额为人民币 105,670,832.26 元（大写：壹亿

零伍佰陆拾柒万零捌佰叁拾贰元贰角陆分）。 

同时我们注意到，贵公司本次增资前的注册资本为人民币 667,277,972.00 元，

股本为人民币 667,277,972.00 元，已经中兴华会计师事务所（特殊普通合伙）出具